Nen/n
18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

BOY CO «XapnoBckas LUKOMa-MHTEPHAT»

MnaH MeponpusaTUiA

AKUMA «EAUHBIV AgHb NPOMUNAKTUKI»

C 18 no 21 okTta6ps 2022r.

HassaHve meponpuaTus
N3paHve n pacnpocTpaHeHue
NH(OPMALMOHHbIX IMCTOBOK MO
npesynpeXxaeHno NogpoCTKOBOM
MPecTynHoOCTH
MpoBefeHNe KHUXHOIN BbICTaBKN B
bubnnoTeke %/&DTI‘I/
[MpocmOTp BUAEOPONNKOB: «Be30macHOCTb
B ObITY», «be3onacHblil gBop», «MoW gpyr
Beniocuneny», «loxxapHas 6e30MacHOCTb».
(5-9knacchl)
Be3Haf30pHOCTb M NpaBoHapyLUeHue
HecoBepLUeHHO/IeTHMX (6ecefa M NPOCMOTP
BUEO PONNKOB). (2~4Knacchl)
[MpoBeaeHne TeMaTUYecKoro eanMHOro
KnaccHoro vaca B 1-4 knaccax Ha Temy
«JInyHaa 6e30nacHOCTb pebEHKa»
[MpoBeaeHMe TeMaTUYeCcKOro eanMHOro
KnaccHoro yaca B 5-9 knaccax Ha Temy
«f - rpaxgaHuH»

OTBETCTBEHHbI

CouuanbHblit negaror

Meparor 6ubnnoTekapb

Bocnutatenu

CounanbHbIil negaror

KnaccHble
PYKOBOAUTENN



